Himmelblau

Unsere Termine fiir das Jahr 2023:

20.02.2023
06.04.2023
19.-23.06.2023
23.06.2023
05./07.09.2023
25./26.09.2023
09.11.2023
01.12.2023
06.12.2023
12.12.2023
19.12.2023
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Faschingsfeier in allen Gruppen mit Frihstiicksbuffet
Osterfest mit Schiemmerbuffet

Projektwoche

Sommerfest (15.00-18.00 Uhr)

Zahnfee (9.00 Uhr)

Fotograf

Laternenumzug

Weihnachtsschmiicken

Der Nikolaus kommt....... mit Friihstiicksbuffet
Weihnachtsmarchen

Weihnachtsfeier in allen Gruppen mit Frithstiicksbuffet

Das Haus ist an folgenden Tagen geschlossen:

19.05.2023
02.10.2023
30.10.2023
12.05.2023
18.04.2023
07.11.2023
29.11.2023
22.12.2023
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Briickentag

Briickentag

Briickentag

Betriebsausflug

Studientag fiir alle Mitarbeiter/Innen (Nachhaltigkeit)
Studientag fiir alle Mitarbeiter/Innen (Erste-Hilfe)

Studientag fiir alle Mitarbeiter/Innen (Singen macht stark)

Beginn der Weihnachtsferien

Die KITA ist vom 22.12.2023 bis 01.01.2024 geschlossen.
(Weihnachtsferien in Hamburg: 22.12.2023 bis 05.01.2024)

Die Termine sind weitgehendst fest geplant, konnen aber Corona bedingt verdndert

werden oder bei Anlass auch ausfallen.



